○○基発第　　　　　号

平成　　年　　月　　日

　東北厚生局長　殿

○基第○○○○号

　　　〒○○○－○○○○○

○○県○○市○○町○○番地○号
○○○○厚生年金基金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○○　○○　　㊞
厚生年金基金理事長の就退任の届出について

　当基金の理事長が下記のとおり就退任しましたので、公的年金制度の健全性及び信頼性の確保のための厚生年金保険法等の一部を改正する法律の施行に伴う厚生労働省関係省令の整備等及び経過措置に関する省令（平成２６年省令第２０号）第１７条によりなお効力を有するものとされた、同省令同条に規定する廃止前厚生年金基金規則第５３条の規定によりお届けします。

記

（就任）
	氏　名
	就任年月日
	任期
	住所
	現職

	平成　年　月　日
	自 平成  年  月  日

至 平成  年  月  日

（退任）

	氏　名
	退任年月日
	任期
	住所
	現職

	平成　年　月　日
	自 平成  年  月  日

至 平成  年  月  日